
Cenová nabídka str.: 1/1

Pro: 

Firma: Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka

Stavba:  Roškotova 1692/4,  Praha 4 – Braník

Jedná se o:

Řezání asfaltu pro plynulé napojení na stávající plochu parkoviště a chodníku
Vybourání asfaltu, betonu a dlažby, nakládka, odvoz, likvidace
Doplnění urovnání a hutnění podkladní štěrkové vrstvy
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy z teplé recyklované balené živice (ACP16) tl. 50 mm
Pokládka obrusné asfaltové vrstvy z nové živice ACO11 tl. 50 mm
Frézování komůrky a zalití styčné spáry modifikovanou asfaltovou hmotou
Obnova VDZ parkovacích stání
Dopravní náklady materiálů, finišeru a hutnící techniky

Cena a rozsah:
Řezání asfaltu 120,00 Kč / 1m 20,0 m 2 400,00 Kč
Vybourání, odvoz, likvidace 350,00 Kč / 1m2 56,5 m2 19 775,00 Kč
Urovnání a hutnění podkladní štěrkové vrstvy 80,00 Kč / 1m2 56,5 m2 4 520,00 Kč
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy 430,00 Kč / 1m2 56,5 m2 24 295,00 Kč
Pokládka vrchní asfaltové vrstvy 540,00 Kč / 1m2 56,6 m2 30 564,00 Kč
Frézování a zalití styčné spáry 125,00 Kč / 1m 20,0 m 2 500,00 Kč
Obnova VDZ 12 000,00 Kč / kpl 1,0 kpl 12 000,00 Kč
Dopravní náklady 10 000,00 Kč / kpl 1,0 kpl 10 000,00 Kč

Cena celkem:

V ceně je zahrnuto: Doprava mechanizace na stavbu a zpět, skládka, nákup, doprava a zpracování materiálu. 
V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.
Termín: Dle dohody. Termín prací mohou ovlivnit nepříznivé meteorolog. podmínky.
Doba provádění: 1 den oprava asf. povrchu + 1 den VDZ
Platební podmínky: Zhotovitel nepožaduje zálohu. Faktura je splatná do 14 dní po předání díla objednateli. 
Platnost nabídky: 3 měsíce a při předpokladu, že nedojde k neobvyklému skokovému navýšení cen vstupů

Na dobu prací požadujeme zajistit volný prostou celého parkoviště pro naši činnost.

V Praze  15.7.2024

 -------------------------------------------------------------------------

Nabízíme Vám zhotovení opravy asfaltového povrchu parkoviště OA

106 054,00 Kč
Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací, určených objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na 
základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

Varianta 3 - Oprava porušené plochy v šíři až ke stěně

Silnice Málek s.r.o.
Oprava a údržba vozovek a chodníků

IČ 14081725      DIČ CZ14081725
 Jeremenkova 368/3    147 00 Praha 4 Tel.: 602 366 732, E-mail info@silnicemalek.cz


